中共西安石油大学委员会文件
西石大党宣〔2019〕41号[image: image1.png]

中共西安石油大学委员会关于更新校内

宣传栏展板内容及宣传栏管理使用的通知
各院（系），机关、教辅各单位：
为庆祝建国70周年，充分展示我校教学科研、学科建设、师生生活以及精神文明建设工作和校园文化建设成果，展示广大师生良好的精神风貌，按照学校统一部署，现将宣传栏展板内容更新工作通知如下：

一、主题和内容
以庆祝建国70周年为主题，宣传国家建设取得的成就和改革开放四十年日新月异的发展变化，宣传各院系和各单位的教学科研、学科建设、师生工作、文化活动等情况，着重反映发展成就、发展目标和发展举措，以及涌现出的先进典型等。

二、管理要求
1．宣传栏使用管理单位应按照要求及时更换宣传栏内展板内容，由本单位主要负责人对宣传栏内容进行审核。

2．宣传栏内的展板制作费用由负责宣传任务的单位承担。

3．宣传栏内展板内容更新工作于9月5日前完成。

4．各单位应将宣传栏展板已确定的宣传内容的电子文档发送给党委宣传部精神文明建设办公室留存。（邮箱：xiaobao@xsyu.edu.cn；xsyunews@163.com）

三、宣传栏划分

1．划分原则。校内宣传栏的划分与院（系）用房和机关行政办公用房相关联，党委宣传部按照就近就地管理使用的原则进行统一分配。

2．各单位负责管理各自所在楼或楼层的宣传栏（只限于已有的宣传栏，对无宣传栏的楼或楼层不作硬性要求）；各单位所在楼或楼层指楼道内的宣传栏，或所在房间外墙壁上的宣传栏，用于教学科研实验演示的除外。

3．随着学校建设的发展，如遇到今后各单位办公地点调整，校内宣传栏的划分按以上规定执行，学校不再发文详细安排。党委宣传部有权根据学校精神文明建设工作的发展变化和校园文化建设的需要，对校内宣传栏进行必要的调整和重新划分。

4．雁塔校区宣传栏划分

雁塔校区宣传栏划分详见附件1。

5．鄠邑校区宣传栏划分

鄠邑校区宣传栏划分详见附件２、３、４。

6．户外宣传栏划分

（1）雁塔校区

东门内宣传栏（共22块）由校工会、校团委、离退休处分别负责（校团委负责路南11块，校工会负责路北东边6块，离退休处负责路北西边５块）；

2号实验楼西宣传栏（共12块）、楼西阅报栏（共4块）由研究生院负责；

体育馆西宣传栏（共4块）由体育系负责；

3号学生公寓楼前宣传栏（共2块）由后勤管理处负责；

音乐系楼西墙宣传栏（共2块）由保卫处负责；

铁人广场东宣传栏（共2块），抽油机模型介绍栏，忠实广场流动宣传栏（共16块）由宣传部负责。

（2）明德校区

明德校区户外宣传栏由国际教育学院、继续教育学院负责。

（3）鄠邑校区

鄠邑校区所有户外宣传栏由校团委负责。

附件：1．雁塔校区宣传栏划分统计表

      2．鄠邑校区Ａ区教学楼宣传栏划分统计表

      3．鄠邑校区B区教学楼宣传栏划分统计表

      4．鄠邑校区实验楼宣传栏划分统计表

中共西安石油大学委员会
                         2019年4月28日
附件1
雁塔校区宣传栏划分统计表
	建 筑

名 称
	具体地址
	宣 传

栏 数
	负责单位

	１号

教学楼
	1-6层
	12
	石油工程学院

	7层
	5
	外国语学院

	8层
	楼道南墙面
	3
	马克思主义学院

	楼道北墙面
	8
	人文学院

	9-10层
	24
	电子工程学院

	２号

教学楼
	1层
	6
	电子工程学院、理学院

	2、3、5层
	17
	理学院

	4层
	4
	计算机学院

	6层
	4
	教务处

	7-8层
	8
	国际交流与合作处

	9-11层
	20
	研究生院

	12-15层
	16
	经济管理学院

附件2

鄠邑校区Ａ区教学楼宣传栏划分统计表
	西半部（中间天桥以西）
	东半部（中间天桥以东）

	楼层
	楼道

方位
	宣传栏数
	负责单位
	楼层
	楼道

方位
	宣传栏数
	负责单位

	1层
	北楼道
	19
	宣传部
	1层
	北楼道
	19
	党政办公室

	西楼道
	11
	科技处

	东楼道
	7
	合作发展处

	南楼道
	17
	体育系

	2层
	北楼道
	19
	学生工作部（处）
	2层
	北楼道
	19
	学生工作部（处）

	西楼道
	13
	国际交流与合作处

	东楼道
	8
	外国语学院

	南楼道
	17

	3层
	北楼道
	19
	石油工程

学院
	3层
	北楼道
	19
	机械工程

学院

	西楼道
	13

	东楼道
	8

	南楼道
	17

	4层
	北楼道
	19
	计算机学院
	4层
	北楼道
	19
	地球科学与
工程学院

	西楼道
	13

	东楼道
	8

	南楼道
	17

	5层
	北楼道
	19
	材料科学与工程学院
	5层
	北楼道
	19
	校团委

	西楼道
	11

	东楼道
	8
	创业创新中心

	南楼道
	15
	校学生会

附件3

鄠邑校区B区教学楼宣传栏划分统计表
	楼层
	楼道方位
	宣传栏数
	负责单位

	1层
	北楼道
	16
	教务处

	东楼道
	6
	教务处

	南楼道
	15
	实验室管理处

	2层
	北楼道
	16
	马克思主义学院

	东楼道
	6

	南楼道
	15
	组织部

	3层
	北楼道
	16
	人文学院

	东楼道
	6

	南楼道
	15

	4层
	北楼道
	19
	经济管理学院

	东楼道
	6

附件4
鄠邑校区实验楼宣传栏划分统计表
	建筑名称
	具体地址
	宣传

栏数
	负责单位

	C2实验楼
	1-4层

	理学院

	5层506、508、510、512

	体育系

	5层511、513、515

	计算机学院

	C3实验楼
	1-4层（东）

	电子工程学院

	1-4层（西）

	化学化工学院

	抄送：校党委委员、校领导。

	党政办公室                        2019年4月28日印发

PAGE
— 1 —